
K pronájmu, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4255514 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

19 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu moderní byt 2+kk o užitné ploše 58 m2 s
balkonem 3,8 m2 , který se nachází ve 3. nadzemním podlaží nově
postaveného cihlového domu s výtahem v klidné části obce Stará
Boleslav. Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají kvalitní a
pohodlné bydlení. Interiér bytu se pyšní luxusně vybaveným
kuchyňským koutem, který uspokojí i náročného gurmána, a
vinylovými podlahami, které podtrhují moderní vzhled bytu.
Elektrické žaluzie zajistí komfortní regulaci denního světla. K
dispozici je také praktická komora, kterou je možné využít jako
šatnu nebo pracovnu dle individuálních potřeb. K výhodám patří
dále sklepní prostor (1,7  m2) a bonusové garážové stání, které je
součástí pronájmu. Nastěhování je možné ihned.
V ceně pronájmu nejsou zahrnuty poplatky ve výši 2.520,-Kč/měs.
+ elektřina cca 1.200,-- Kč/měs. Pro ty, kteří by potřebovali ještě
více místa, je možný pronájem nebytového prostoru za příznivých
2.300,-- Kč/měs.

ID inzerátu ESO: 4255514
Inzerát vydán: 17.06.2024
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 900876660
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 876660

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Nová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


